
入　　札　　結　　果　　表
※入札価格の単位は円。

担当課

結　果
第１回

入札価格
第２回

入札価格
備　考

1 辞退

2 10,847,200

3 10,758,500

4 9,838,000

5 落札 9,389,000

6 10,998,500

7 10,396,000

8 辞退

9 辞退

10

11

12

13

14

15

入 札 番 号 第３号 駿東伊豆消防本部消防部企画課

件　　　名 警防隊員用防火衣及び防火衣関係品

納入場所 駿東伊豆消防本部が指定する場所

入札日時場所 令和４年４月28日（木） 午後１時30分　駿東伊豆消防本部３階研修室

被　指　名　者

ミドリ安全沼津　株式会社

小川ポンプ工業株式会社　三島営業
所

山本被服　株式会社

株式会社　平和防災産業

株式会社　東海消防機材商会

マルフジ服装

株式会社　木戸紺屋本店

株式会社　八木繊維

旭産業　株式会社　沼津営業所

落札者入札価格に10/100に相当する額を加算した金額が契約金額（１円未満切り捨て）である。


